特定非営利活動法人
まちづくりサポートネット元気な入間
第２１回総会　議事録

１　日　時　令和３年３月２７日（土）　午後４時００分～４時３0分
２　場　所　入間市豊岡４丁目２番２号　入間市市民活動センター活動室２
３　正会員総数　１２名　＜定足数：２分の１以上＝６名＞
４　出席者数 　 ８名（うち委任状によるもの2名、議決権の行使１名）
出席者名は別添名簿のとおり。
５　開会の言葉　司会者川名千鶴子氏は、出席者が定足数に達しており総会が成立することを告げ、開会を宣する。
６　代表理事挨拶　木内代表より、令和２年度はコロナ禍により各種事業が縮小されたが、３年度は通常通りの事業ができることを願って予算案を作成したので、慎重審議をお願いする旨の挨拶があった。
７　議長選出　司会者川名氏が、これまでどおり司会者の推薦でいいか議場に諮ったところ「異議なし」の声があり、それを受けて木内勝司氏を推薦したところ、本人異議なく選任された。
９　議事録署名人　本日は議事録署名人として、川名千鶴子氏と小野寺寿美子氏を指名し両名異議なく選任された。
10　審議事項
（１）議案第１号：令和３年度事業計画及び収支予算について
（２）議案第２号：令和４年度新規事業について
11　議事の経過の概要及び議決の結果
（１） 令和３年度事業計画及び収支予算について審議したところ、挙手及び議決権の行使を含め賛成者多数で原案どおり議決した。
（２）令和４年度新規事業について審議したところ、挙手及び議決権の行使を含め賛成者多数で原案どおり議決した。
12　議長解任　議長は審議事項が全部終了したことを告げ、これをもって議長を解任させてもらう旨宣言し、議場の承諾を得て自席につく。
13　閉会の言葉　司会者川名氏は、以上をもって第２１回総会を閉会することを宣する。

以上、この議事録が正確であることを証します。

　令和３年３月３１日

                         議　　　　長      木　内　　勝　司　　印

                         議事録署名人      川　名　　千鶴子　　印

                　            同           小野寺　　寿美子　　印

第２１回 総会出席者名簿
（令和３年３月２７日(土)）
◎特定非営利活動法人まちづくりサポートネット元気な入間
	氏　　名
	出席者
	内書面による
表決したもの
	内委任状によるもの
	内当日出席者

	1
	木内　勝司
	○

	○

	2
	幸森　康夫
	○

	○

	3
	川名　千鶴子
	○

	〇

	4
	小野寺寿美子
	○

	〇

	5
	犬塚　裕雅
	〇
	〇

	6
	宇野　藍子
	○

	○

	7
	春名　恭一

	8
	新井　格
	○

	〇

	9
	轟　　涼

	10
	松井　秀男

	11
	久下　栄

	12
	菊地　三生
	〇

	〇

	正会員計　12名
	８名
	（1名）
	（２名）
	（５名）